Dessa forma, a escolha pela atualização do Software de AltoQI se mostra a decisão mais acertada para atender às demandas
institucionais, assegurando benefícios tanto a curto quanto a longo prazo.

14. Estimativa de custo total da contratação

Valor (R$): 55.728,00

Valor (R$): R$ 55.728,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e vinte e oito reais) , será um valor único que será realizado apenas
uma vez por se tratar uma atualização de versão do software. Como relata a tabela baixo:

Módulo Quantidade
Valor 
Unitário

Ano1 Ano2 Ano3 Ano4 Ano5 Total

Atualização (Upgrade) ALTOQI 
EBERICK Infinity